
а д м и н и с т р а ц и я  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » февраля 2022 года
с.Улёты

Об отмене постановления администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальский край № 34 от 01.02.2022 «О 
проведении общественных обсуждений проекта муниципального 
нормативно-правового акта об определении границ территорий, 
прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на 
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и 
розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг 
общественного питания, на территории муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края»

В целях приведения нормативного правового акта администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в 
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, 
администрация муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Постановление администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края № 34 от 01.02.2022 «О 
проведении общественных обсуждений проекта муниципального 
нормативно-правового акта об определении границ территорий, 
прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на 
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и 
розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг 
общественного питания, на территории муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края» отменить.

2. Настоящее постановление официально опубликовать 
(обнародовать) на официальном сайте муниципального района 
«Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в разделе «Деятельность» - «Земля, имущество, экономика» - 
«Малый бизнес» - «Схемы границ прилегающих территорий, на которых 
не допускается розничная продажа алкогольной продукции» 
https://uletov.75.ru/.

https://uletov.75.ru/


3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за 
собой.

Г лава муниципального 
«Улётовский район» А.И.Синкевич


